REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
ZYRA E REGJISTRIT TE OJF-ve
Tirane, me 19.11.2019

VERTETIM

Me vendimin nr. 759 date 20.09.2019 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshre
regjistruar  si person juridik organizata jofitimprurese Fondacioni “AKADEMIA
ALTERNATIVE SHKENCORE RRENJET TONA”; seli éshté né adresén Rr. "Zef
Jubani”, Pall. Bjormn, Ap. 62, k-8, Tiran¢, Shqipéri; Kohézgjatja ¢ veprimtarise s¢
Fondacionit do té jeté pér njé afat € pacaktuar; fondi fillestar 100.000 leké; Themelues:
Prof. inxh Sazan Gur, Dr. inxh Stefan Pinguli, inxh.dipl Fred Balaj; Bordi 1 Drejtoréve i
pérbéré nga: Stefan Pinguli, Fred Balaj, Fatbardha Demi, Anastas Shuke, Astrt Memia.
Drejtor i paré Ekzekutiv i Fondacionit éshté: Z.Sazan Guri; Veprimtaria ¢ Fondacionit
“Akademia Alternative Shkencore Rrénjet Tona” n¢ kuptimin juridik, dhe/ose auj te
specializuar né kuptimin shkencor do t¢ pérgéndrohet ne kéto fusha: Historiografi, Gjuhési,
Etnokulturé, Ekonomi patriotike, Turizém historik dhe Inxhinieri dhe dege té tiera gé lidhen
me shkencén Albanologjike pér té cilat do té keté departamente mé vete operimi dhe pune,
me qéllim informimin dhe vénien né dispozicion t¢ subjekteve té ndryshem shretérore ¢
privaté, t¢ publikut té gjeré, vendas ¢ t€ huaj ¢ € organeve 1€ pushtetit gendror ¢ lokal,
studime, projekte dhe konsulta né fushar e mésipérme gé do t'iu shérbejné aryre pér
hartuar programe zhvillimi afatshkurtéra, afarmesém e afatgjata. Fondacioni, si Institucion 1
specializuar me departamentet ¢ saj, ¢ organizuar né nivel Akademic altemative do té sjellé
fakte ¢ interpretime, sesi mund té ndihmojé historia per t¢ siguruar liriné e vérteré 1€
mendimit dhe t¢ shprehjes dhe € béhemi pjese dinjitoze ¢ komunited vieror qé quhet
Europe ct). =
Ndryshime te metejshme nuk ka.
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CERTIFIKATE REGJISTRIMI

Personit té Tatueshém:
FONDAC.AKADEMIA ALTERNATIVE SHKENCORE RRENJET TONA

Me adresé kryesore:
Rruga Zef Jubani, pall. BJIORN, Ap.62, Kati 8, Tirane

I jepet ky numér identifikimi (NIPT/SSN):

Drejtoria Rajonale ¢ Tati %F .
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Kjo yertifiksté Eshité proné e Ministnsé sé Financave dhe duhet t6 kthehot né qofté se ka ndryahime né detaje ose nuk ka mé desyrime ligjore biv f&gent person i tatueskem L




Raiffeisen
A BANK

Te Dhena te Llogarise

Account Detals

Tiullan ¢ LLoguarise : . . 4

Coune Fiokser

Adresa e Klicnon :

! e \hidres

. ANIA

Tlbbeeses 011441041

Mancdha ¢ LLoganse

Banka ¢ Perfituesit B m . B I SI

e iy Hans

el AL39202110060000000011441041
episidnbagh SGSBALTX
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2\ BANK
Dega: 028-Dega Abdyl Frasheri Data : 03-12-2019
Ackn e MEK-0064
Veprimit :
Ref 20191203MEGIL.KASO02855106
Depozitim Ne Llogari Personale
Perfiruest ; FOND AKAD ALTER SHKENC RRENJET TONA L92224451E
Ne. LLoganse - 0011441041 Iban @ AL39202110060000000011441041
Komision ALL 0.00
Totali Ne Llogari : ALL 5,000.00
Shuma ¢ Kliennt ALL 5,000.00 Kurst : L00O
Petshkein § SAZAN GURI DERDH NE LLOG
Veprimit
Sasia Prerjet Vlera
1 3.000.00 5000040
Totah 5,000.00
Arketan Klient
MEGLEASO

| kontaktet tuaja!
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KONTRATE LLOGARI RRJEDHESE
BIZNES! KORPORATE/SE/FI

E lidhur sot me date 20/11/2019, ne degen 200, ndermijet paleve:

RAIFFEISEN BANK SHA., me scli ne Rrugen ¢ Kavayes, Tirane, reggistruar ne Registon Tregtar ne Numsmn e Idenufikimit
1619110058 Swift SGSBALTX ketu e me poshte e quajrur " Banka"

FOND AKAD ALTER SHKENC RRENJET TONA me numer kilnti E41041
(Emn | Subjektt)

Identifikuar me numnn ¢ identfikunitNIPT) L92224451F | perfagesuar nga

SAZAN ILMI GURI

(Emn, ates@, mbiemn)

me sehi RR ZEF [UBANT PLL BIORN AP 62 K8 me poshte | quajeur "Klient®,

Palet bien dakord te lidhin kete kontmte Llogane Rnedhese, sipas termave dhe kushteve te meposhtme:
IBAN = AL39202110060000000011441041 Valuta: ALL

1.Te dhenat ¢ Hogarise dhe njoftimi i klientit

1.1 Momviba ALL

1.2 Datta ¢ hagyes e llgarise 20/11/2019

1.3 Njaftimi { kbiautit
1.3.1 mee paste pe adreser ¢ bignent [
1.3.2 farme clektronike emarl |
1.3.35MS O
1.3.4 Platforma elek tronike (Raffeisen ON} O

2. Veprimet me llogan rrjedhese

2.1 Népérmpet loganse s¢ tj Kbeno mund 1€ kryese w0 gptha transaksionet bankare qe 1 nevojitenkundrejt pageses se
komisioneve, sipas Kushteve te Punes no Fuqy, to alar 1 jane bashkengptur kessj koatrate (“Lists ¢ komisioneve te
produkieve dhe sherbimese per klienter Korporate dhe SE ), si dhe jane publikuar ne fagen zyrtare te intemetic dhe ne
deget e Bankes.

22 Klienu muad re disponoje ne cdo kohe dhe pa kufizin shumat ge rexultome ne Doganne ¢ tij. Ne rast tethegje ne shuma
mbi nje kmit te caktuar, Khent eshte 1 detynzar e respektoje afann ¢ njoftmit paraprak te percaktuar oga Banka,

2.3 Khean konfumon se ksionet bankare ge do te kiyepe me kete logan do te sherbejne vetem per gellime te ligishme dhe
njekohestsht bunmi 1 tyre nuk eshee akuviten knminal 1 cfaredo Uogi.

3.  Perfagesimi i klientt

3.1 Klienu eshte 1« detyruar te depomstoje ne Banke nenshkomn{specimenn) ¢ perfagesuesit/ve te 1) bgore dhe personave te
lutomwpetnpctftqenmncnemnrdhmmrl}mkm Te drejmat ¢ perfaqesuesit bigjor dhe te personit te
autonzuar,shenohen ne kurten e specimeneve e nenshknmeve te autonzuars.

32 Revolimi ose modifikion 1 te drejtave te personave te autorizuar per te vepruar ne logan, behet duke pacagitur ne Banke
cermfikaten ¢ keyerjes se regpstnmit 1e ketyre ndeyshimeve,one akter perkatese 1e organeve vendimmarrese e Kbentit, ne
petputhie me leggislacionin ne fuge. Ndryshimet e pessanave te autonzuar te Klientit duhet te pasqyrohen ne karien ¢
speamencve te nenshkomeve te autonzoara.

3.3 E dreyra per e vepruar ne loganne redhese te Khentt mund te jepet edhe me prokuee, ne perputhje me legpslacionin ne
fuqt dhe disporitar ¢ statutit ne lidhje me perfagesimin. Prokur mund te behet me akt notenial, ose me shkrese e
thijeshte me fiemen ¢ drejruesit dhe vulen perkatese e Kbentit,

34 Te drejtar ¢ peponave te autonzoar per te kryer veprime nepermjet placformave dixhitale/ elektronike, percaktohen
nepermjet nenshknmir te formulareve pedites te sutomzimit, Personat ¢ autoruar per te kiyet vepnme nepermiet ketyre
platformave mund (€ jené 1€ ndryshem nga personat ¢ autonizuar nepermiet nenshkrimit ne karten ¢ specimencye, apo
acpermjer prokures.

4. Llogaritja dhe kontabilizimi i interesave

4.1 Interem debitor 1 lloganse perioganier cdo dite, ne baze te nommave te specifikuar me siper mbi tepricen ¢ lloganse ne
fund re dites,

4.2 Interest debitor 1 pedloganmr mbt tepricen debutore te lloganse do te debitohet ne diten ¢ fundir te cdo muap.




